平成 28年 1月 26日

各 位
東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ
代表取締役社長 杉野 文則
（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話 03-5297-2181）

「第 2回 外客対応・対策 EXPO」出展について

このたび、当社は、2016年 2月 16日(火)～19日(金)の４日間、東京ビッグサイトにて開催される、訪日外国

人旅行者へのおもてなしに関するコミュニケーション機器・設備・サービスに特化した展示商談会「第 2回 外
客対応・対策 EXPO」に出展することとなりましたのでお知らせいたします。

 会場では、昨年 10月から提供を開始しました、スマートフォン・タブレットを利用した通訳サービス
「J-TALK」(ジェイトーク)、ビジネスユースでのスペックを持ちながらも、マネージドWi-Fiをお値打ちな
価格でご提供できる、無線 LAN(Wi-Fi)アクセスポイント「IgniteNet」他、監視カメラソリューションや交
通系ソリューション等を展示する予定です。皆様のご来場を心からお待ちしております。

【展示内容(予定)】

以  上

展 示 会 名：第 2回 外客対応・対策 EXPO (HCJ2016に併催)
開 催 期 間：2016年 2月 16日(火)～19日(金) 10:00～17:00（最終日は 16:30まで）
会 場：東京ビッグサイト 東ホール
主 催：一般社団法人日本能率協会 (JMA)
開 催 概 要：HCJ2016の公式ページをご覧ください (http://www.jma.or.jp/hcj/jp/)

展示会の出展に関するお問合せ先
株式会社ビーマップ ソリューション事業部 担当：中井
電話 : 03-5297-2184

通訳サービス「J-TALK」 マネージドWi-Fi「IgniteNet」